檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣家庭教育中心　函

地址：97071花蓮市達固湖灣大路1號

承辦人：蔡嘉惠

傳真：03-8461741

電話：03-8569692

電子信箱：alohahedy@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：花家教字第1060001430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年種子教師課程場次表。(1060001430_Attach000.docx)

主旨：檢送106年度家庭教育種子教師培訓計畫(北中南區)，請

貴校派員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月15日臺教社(二)字第1060036592號函

辦理。

二、依據教育部106年推展高級中等以下學校家庭教育整合計

畫，高級中等以下學校綜合活動領域教師、家政教師、特

殊教育教師、幼兒園教師、輔導教師專任專業輔導人員(心

理師、社工師)等六類人員，每年應至少進修家庭教育課

程4小時。

三、每校參加教師以至少1人為原則，請學校准予參加人員公(

差)假，課務排代請由校內相關經費項下支應。

四、有意報名者，請於106年11月21日前逕至全國教師在職進

修網擇一區報名；請貴校提醒報名者於截止日前完成線上

報名作業，以利承辦學校準備研習事宜。

（一）北區研習代碼：2307942，康樂國小辦理。

（二）中區研習代碼：2308068，光復國中辦理。

8

1060003474

■■■■■■■■■■■■■106/11/09

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）南區研習代碼：2308849，觀音國小辦理。

五、參加人員需事先完成教育部數位平台家庭教育線上課程6

小時以上，並檢附線上研習證明。

六、各校是否派員參加本項研習，將列入本縣107年家庭教育

輔導訪視指標。

七、若仍有課程相關問題，請逕洽分區承辦學校；聯絡資訊請

見附件檔案。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立海星國民小學

、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：花蓮縣家庭教育中心 2017-11-08
17:24:49